EDITAL Nº 72, DE 11 DE JULHO DE 2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

Área de conhecimento: Contabilidade Societária
Regime de trabalho: T-20
Classe de ingresso: A
Denominação: Assistente A

COMUNICADO

A Comissão de Seleção, nos termos da Resolução CONSEPE nº 07/2017, Art. 12, e
do Edital nº 72, de 11 de julho de 2024, torna público que para a Prova Didática do
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Magistério Superior, da
área de conhecimento Contabilidade Societária, foi sorteado o tema “2. Operações
com mercadorias: compra, venda, apuração de estoques e baixa”, cuja ordem de
apresentação é a que segue:

ORDEM DE APRESENTAÇÃO
Nº Nome Completo Horário
1º Hellen Karla de Araújo Ideião Bizerra 8h10min
2º Edivaldo do Nascimento Duda 9h10min
3º Levy Ruanderson Ferreira da Silva 10h10min
4º Thayná de Oliveira Fernandes 11h10min
5º Francisco de Assis do Nascimento 14h00min
6º Adília Ribeiro Coutinho Suassuna Dutra 15h00min
7º Carlos Eduardo Cavalcanti Gonçalves 16h00min

João Pessoa, 20 de agosto de 2024.

_________________________________
Sheila Sayuri Kataoka

Presidente da Comissão de Seleção

		2024-08-20T10:54:03-0300